
Dodatek č. 2

Smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady

č. smlouvy: 140620894 (zhotovitel)
č. smlouvy: 203-18 (objednatel)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
100:00226912 DIČCZ00226912
zapsaná v OR po
bankovní
číslo účtu:
zastoupen nalem, ředitelem

dále jen „objednatel", na straně jedné

a

Recovera Využití zdrojů a.s. (dříve SUEZ CZ a.s.)
se sídlem Španělská 1073/10,12000 Praha
2 IČO: 25638955 DIČ: CZ25638955
zapsána v OR po
bankovní spojení:
zastoupená:

dále jen „zhotovitel", na straně druhé

l. Úvodní ustanovení

1.1.
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 31.10.2018 smlouvu o poskytování služeb při nakládání s odpady
číslo 140620894, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 11.2021, jejímž předmětem je závazek zhotovitele
poskytovat pro objednatele sjednané služby v oblasti nakládání s odpady (dále jen „Smlouva").

1.2.
S ohledem na změnu tržních podmínek se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2
Smlouvy, kterým se mění sjednané cenové podmínky, jak uvedeno dále v tomto dodatku.

LLpredmět dodatku
2.1.
V souladu s či. IV, odst. 4.2. a s či. XII, odst. 12.2. Smlouvy a s ohledem na nárůst inflace se smluvní
strany dohodly na navýšení cen za plnění poskytovaná zhotovitelem objednateli a tedy na změně
přílohy č. 1 Smlouvy - Druhy odpadů a jednotkové ceny. Původní příloha č.1 Smlouvy je nahrazena
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

i



2.2.
Ve smyslu či. XII, odst. 12.2. Smlouvy se smluvní strany zároveň dohodly, že ceny navýšené dle či.
2.1. výše jsou platné od 1.3. 2023, a to bez ohledu na datum podpisu a účinnosti tohoto dodatku.

III. Ostatní ustanovení

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku zajistí objednatel, který o následném zveřejnění bez prodlení
uvědomí zhotovitele.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1.
Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění.

4.2.
Tento dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

4.3.
Nedílnou součástí tohoto dodatku a tedy i Smlouvy je příloha č. 1 - Druhy odpadů a jednotkové ceny.

4.4.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 2 (včetně jeho
přílohy), všechna tato ustanoveni byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením dodatku
využily možnosti dodatečného vysvětlení jeho ustanovení. Žádná ze smluvních stran neshledala, že
by některé ustanovení bylo pro ni zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo
zásadě poctivého obchodního styku. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich
pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou
na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tento dodatek podepisují.

V Brně, dneA-V.z.. 2023 V Kyjově, dne /fí A . 2023

4



Příloha č.1 - Druhy odpadů a jednotkové ceny
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Příloha č. 1

Odstranění nemocničního odpadu
Tabulka číslo 2a „Specifikace ceny - nebezpečné odpady

Tabulka číslo 2b „Specifikace ceny - ostatní odpady"

Tabulka číslo 2a
Ceník služeb - podrobné členění - v Kč bez DPH - nebezpečné odpady

Katal. č. dle
zákona o
odpadech

Název odpadu
(dle katalogu odpadů)

Kat.
odp.

MJ Cena
(Kč/MJ)

Pozn.

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N t 1725,00
150202 Absorpční činidla, filtrační materiály, čističi tkaniny a

ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
N t 9775,00

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

N t 10350,00

160107 Olejové filtry N t 9775,00
180101 |0stré předměty (kromě čísla 18 01 03)
180102 | Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních

l konzerv (kromě čísla 18 01 03)

0/N t 10350,00
0/N t 10350,00

180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

N t 14835,00

180106 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

N t 16675,00

180108 Nepoužitelná cytostatika N t 16675,00
180109 Jiné léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 N t 16675,00
180110 Odpadní amalgam ze stomatologické péče N t 10350,00
190801 Shrabky z česlí 0/N t 10350,00

Tabulka číslo 2b
Ceník služeb - podrobné členění - v Kč bez DPhl - ostatní odpady

Katal. č. dle
zákona o
odpadech

Název odpadu
(dle katalogu odpadů)

Kat.
odp.

MJ Cena
(Kč/MJ)

Pozn.

200301 Směsný komunální odpad o t 1782,00
170102 Cihly o t 1437,00
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a

keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06
o t 1437,00

200201 Biologicky rozložitelný odpad o t 1265,00
200307 Objemný odpad o t 3910,00
190809 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze

jedlé olej a jedlé tuky
o t 2127,00

020301 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a
separace

o t 2185,00

180104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni nejsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci
infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy
na jedno použiti, dětské pleny)

o t 10350,00

Ke všem cenám uvedeným v příloze č. 1 se připočte platná DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právně účinných ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 1 ze 2
(



Příloha č.1 - Druhy odpadů a jednotkové ceny
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

V Brně dneA^.Z..'LoZ-^.
v

a.s. strana číslo 2 ze 2

j,


